
7 sovrum Övrig till salu i Cudillero, Asturias

Pensionat till salu i Cudillero

Ett fyravåningshus till salu som har fungerat som ett framgångsrikt pensionat i över trettio år. Detta är en fantastisk
möjlighet för någon som vill bo vid kusten och driva ett företag. Tillstånden och licenserna är alla uppdaterade och det
finns inget att göra förutom att ta över driften av webbplatsen, bokningar och ta hand om gästerna. Pensionatet är
fullbokat varje sommar och under semesterperioder och delvis uppbokat under vintermånaderna, så det är en året
runt stabil verksamhet, perfekt för någon som vill ha en förändring i livet.

Pensionatet har fem rum att hyra ut, varav två har två stora dubbelrum och de återstående tre rummen är alla ett
sovrum, dubbelsängar. Varje rum har sitt eget duschrum och inbyggda garderober. Dessutom finns det ett stort
gemensamt kök för gästerna, beläget på nedre våningen. Varje rum har även individuell uppvärmning och varmvatten
så att du bara behöver värma upp de rum som är upptagna. Möblerna och linne skulle ingå i försäljningen av
fastigheten om de nya ägarna önskar fortsätta driva verksamheten. Det finns också en städare som skulle vara villig
att stanna kvar och fortsätta arbeta för de nya ägarna.

Alternativt kan fastigheten återställas till ett stort familjehem och bli en privat bostad. Det finns parkering i närheten
och stadens centrum, hamnen, affärer, barer och stormarknader ligger alla inom bekvämt gångavstånd från
fastigheten så väl där är det mycket lätt att utforska staden till fots och lämna bilen på den kostnadsfria
parkeringsplatsen. Detta är ett mycket eftertraktat läge och en fastighet i denna storlek gör den extremt prisvärd.
Huset målas in och ut varje år och underhållet hålls uppdaterat, så det finns inget att göra, du kan flytta in och ta över
boende och arbete där så snart som möjligt. Missa inte denna fantastiska möjlighet.

  7 sovrum   5 badrum   144m² Bygg storlek

275.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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